
 

 

საქართველო 

აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №23 

                                                                                                           აბაშა,  2023  წლის  29   დეკემბერი 

 

,,აბაშის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ აბაშის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს 2017 წლის 10 ნოემბრის №36 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე 

  „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის 
შესაბამისად, აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:   

 მუხლი 1 

,,აბაშის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ აბაშის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს 2017 წლის 10 ნოემბრის №36 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 13/11/2017 
სარეგისტრაციო კოდი 010260020.35.110.016299)  შეტანილ იქნეს ცვლილება და დადგენილებით 
დამტკიცებული დებულების: 

ა) მე-10 მუხლის მე-4 პუნქტის ,,ი“ ქვეპუნქტი ამოღებულ იქნეს.                                                                                                      

ბ) მე-12 მუხლის მე-8 პუნქტი ამოღებულ იქნეს. 

 

მუხლი 2 

  დადგენილება ამოქმედდეს 2024 წლის 1 იანვრიდან.   

 

 

 

 

 

 

აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის                                                                          

მოვალეობის შემსრულებელი:                                                                                       გელა ხოშტარია 

 

 


